baik dan agar Allah Azza wa Jalla memberikan balasan surga

bagi orang-orang yang telah membantuku menyelesaikan

risalah ini dan agar Allah Azza wa Jalla mengampuni diriku

dan kedua orangtuaku kelak di Hari Kiamat.

Ditulis oleh,

Abu Abdillah Hamad bin Ahmad Al Maraksyi

Jum'at malam, 24 Muharram 1424 H

bertepatan dengan 28 Maret 2003 M

Di Markisy al-Hamra

4 Lihat Silsilah al-Shahihah (9416)